
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 3071-7-1-35/20

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JAVNA USTANOVA TERAPIJSKA ZAJEDNICA - KAMPUS KANTONA SARAJEVO

IDB/JIB 4201068160006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

7

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka Prehrambenih artikala 2020

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:30.7.2020. u 10:56

1 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
NAPOMENA: Vrijednost zaključenog ugovora je veća od maksimalne dozvoljene vrijendosti za ovu vrstu postupka.

2 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

 LOT-1 Nabavka svježeg (junećeg i telećeg) mesa

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15111000-9 Goveđe i teleće meso
Dodatni predmet(i) 15110000-2 Meso

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1.7.2020. - 1.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 TPDC SARAJEVO DD 4200115050005 Novi Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

20150,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

1.7.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

3 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

20150,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

25877,80

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT-2 Nabavka svježeg pilećeg mesa

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15112130-6 Pilići
Dodatni predmet(i) 15110000-2 Meso

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

6.7.2021. - 7.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 REDEX DOO BANOVIĆI 4209069440003 Banovići Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

4794,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

6.7.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

5 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4794,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

6001,04

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT-3 Nabavka svježeg mlijeka i mliječnih proizvoda

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15511000-3 Mlijeko
Dodatni predmet(i) 15500000-3 Mliječni proizvodi

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.6.2020. - 27.6.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 REDEX DOO BANOVIĆI 4209069440003 Banovići Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

26349,40

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.6.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

7 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

26349,40

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

26349,40

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT-4 Nabavka ostale hrane (brašno,konzervirana hrana,proizvodi od tjesta, osvježavaju bezalkoholna pića gazirana i
negazirana, namazi i sl.)

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15800000-6 Razni prehrambeni proizvodi
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.6.2020. - 27.6.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 REDEX DOO BANOVIĆI 4209069440003 Banovići Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

32246,91

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.6.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 

9 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

32246,91

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

32246,91

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

10 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT-5 Nabavka kokošijih jaja

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15800000-6 Razni prehrambeni proizvodi
Dodatni predmet(i) 03142500-3 Jaja

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1.7.2020. - 2.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 TPDC SARAJEVO DD 4200115050005 Novi Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2666,72

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

1.7.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

11 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2666,72

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3166,73

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

12 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT-6 Nabavka smrznute ribe

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15220000-6 Zamrznuta riba, riblji fileti i ostalo riblje meso
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1 Godina(e)

13 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT-7 Nabavka svježeg voća i povrća

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15300000-1 Voće, povrće i srodni proizvodi
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.6.2020. - 27.6.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 TPDC SARAJEVO DD 4200115050005 Novi Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3416,60

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.6.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

14 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db


 
3416,60

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3416,60

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

15 / 15

https://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5239&m=db

